	2024年瑞安市各级机关单位考试录用公务员递补入围体检人员名单（二）

	姓名
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	计划
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总排名
	是否入围体检

	蒋剑枫
	303062604325
	瑞安市自然资源和规划局基层所
	一级科员1
	3
	68.785
	82.8
	77.194
	1
	放弃体检

	金玮
	303062603430
	瑞安市自然资源和规划局基层所
	一级科员1
	3
	65.9
	78.6
	73.52
	4
	替补入围体检

	王江豪
	203062504310
	瑞安市乡镇机关
	一级科员8
	4
	71.835
	85.6
	80.094
	1
	放弃体检

	沈佳瑶
	203062503711
	瑞安市乡镇机关
	一级科员8
	4
	72.25
	81
	77.5
	5
	替补入围体检
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